

Ympäristöluvut

## Kuulutus

Vesilain mukainen lupahakemus

## Kuulutuksen julkaisupäivä

15.8.2024

## Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 22.8.2024.

## Hakija

Väylävirasto

## Asia

Pohjaveden alentaminen Tattaran alikulkusillan rakentamista varten ja valmistelulupa, Nakkila

## Dnro

ESAVI/16461/2024

## Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Väylävirasto hakee lupaa alentaa Tattaran tasoristeyksen alueen pohjavettä pumppaamalla. Hankealue sijaitsee Nakkilan keskustan eteläpuolella, jossa Tattaran tasoristeys korvataan alikulkusillalla. Hanke on osa Tampere-Pori tasoristeysten poisto- ja parantamishanketta (TAPO). Alikulkupaikalla sijaitseva Tattaran tasoristeys poistetaan ja tilalle rakennetaan yksiraiteinen teräsbetoninen alikulkusilta ja sillan alittavaa väylää varten 161 metriä pitkä vesitiivis teräsbetonikaukalo korkealla olevan pohjavedenpinnan takia.

Kohde sijaitsee Kokemäki-Pori-radan ja Suutarinmäentien risteyskohdassa noin ratakilometrillä 303+575. Rakentamisen aikana kaivuita joudutaan suorittamaan mitatun pohjavedenpinnan alapuolella, joka edellyttää työnaikaisesta pohjaveden alentamisesta noin 4,5...6,5 metrillä. Työnaikainen pohjaveden pumppausmäärä rakennuskaivannon kuivana pitämiseksi on arvioitu olevan enintään 945 m<sup>3</sup>/vrk. Pohjaveden alenema-alue on määritelty rakentamisen aikana noin 10...100 m suuruiseksi.

Pysyvässä tilanteessa pohjavedenpintaa alennetaan salaojilla ympäristön pohjavedenpinnan korkeudesta riippuen noin 0,1...3,2 metrillä. Pysyvässä tilanteessa pohjaveden arvioitu pumppaustarve on noin 180...235 m<sup>3</sup>/vrk.

Hankkeesta ei arvioida aiheutuvan haitallisia painumia tai vaikutuksia yksityiskaivojen vedenottoon

Alueella on todettu happamia sulfaattimaita, joten työnaikaisesti on olemassa riski, että happamilla kuivatusvesillä voi olla vaikutus vesistöön, johon ne johdetaan, etenkin kun kuivatusvesimäärän arvioidaan olevan suuri ainakin työnaikaisesti. Happamien vesien käsittelyllä mahdolliset vaikutukset voidaan kuitenkin minimoida.

## Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä aluehallintoviraston verkkosivuilla osoitteessa [ylupa.avi.fi](http://ylupa.avi.fi). Kuulutusaika on **15.8. - 23.9.2024**.

## Muistutukset ja mielipiteet

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä.

## Ohjeet muistutuksen tekemiseen

Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero  
**ESAVI/16461/2024**
- muistuttajan kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon hakemuksen mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti muu selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista **viimeistään 23.9.2024**:

- sähköisen asiointin kautta: [avi.fi/sahkoiset-lomakkeet](http://avi.fi/sahkoiset-lomakkeet)
- sähköpostina: [ymparistoluvat.etela@avi.fi](mailto:ymparistoluvat.etela@avi.fi)
- postitse: Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 1, 13035 AVI.

Tieto päätöksen antamisesta (pätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään sähköpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, jotka ovat asioineet sähköisesti.



## Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös

## Tiedoksianto järjestäytymättömien osakaskuntien osakkaille

Hakemuksessa tarkoitetulla hankkeella saattaa olla vaikutuksia myös seuraavilla yhteisillä maa- tai vesialueilla:

531-415-876-1 ja 531-406-876-1

## Lisätietoja antavat

Ympäristöneuvos Merja Antikainen, puh. 0295 016 626

Ympäristöneuvos Marjo Torro, puh. 0295 016 073

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi

Etelä-Suomen aluehallintovirasto, ympäristölupavastuualue

Postiosoite: PL 1, 13035 AVI

Puhelinvaihe: 0295 016 000

ymparistoluvat.etela@avi.fi | www.avi.fi